•••
•••

••
•••

•••

••

•••

••

••

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAçAO MUNICIPAL

Portaria n.o 34/2005

LUIZ ANTONIO UECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. e ainda com ba-

se no Art, 93, inciso 11,alínea "b" da lei Orgênica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear ASSISTENTE 111,percebendo 09 venci-

mentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Grati-

ficações de Função no Serviço Públioo Muniapal

2 - Designar para o cargo de que !fala o parágrafo an-

terior MARtA DA GRAÇA MONTANHA CESAR, RG n,o 054, 138 SP.

3 _ Retroagir os el~los desta Portana a 3 de ;aneiro

de 2005 .

Publique-se .

•••

••

••

	00000001